GUNLUK BULTEN 12.09.2025

ALLBATRC

YATIRIM
» TCMB faizi 250 baz puan indirdi; Turkiye BIST100
i iti izini En Yiiksek Haciml
Cumhuriyet Merkez Bankasi (TCMB) politika faizini nyu (5;“ ;;C'm er En Gok Yiikselenler En Gok Diisenler
yuzde 40,50 seviyesine indirdi. Gecelik vadede borg :
verme faiz orani %46’dan %43,50’ye, gecelik vadede Kod Hacim Kod Degisim Kod Degisim
. 0 , 0RO a il
borglanma faiz orani da %41,50’den %39’a indirildi. AKBNK 17.775  KTLEV 4,49% TKFEN 9,96%
ISCTR 15.452 IEYHO 3,12% DSTKF -9,94%
» JPMorgan’dan TCMB faiz degerlendirmesi; YKBNK 13.550 TUPRS 2,64% GRTHO -9,00%
JPMorgan paylastigi notta yiizde 37’lik yil sonu politika ~ THYAO 9.632 PASEU 2,42%  SKBNK -7,38%
0, - 0,
faizi tahmini degistirmedi. Notta “TCMB 'givercin' ~ CARAN 8324 BSOKE  223% BINHO 6,88%
5 ) o ) SASA 7.033 IPEKE 1,95% EKGYO -6,24%
kararina ragmen 'sahin' sézliu yonlendirmede
TUPRS 6.381 KOZAA 1,27% ENERY -5,78%
bulunarak enflasyon gorinimunuin hedeften sapmasi
yong P EREGL 5.763 TURSG 1,03% GSRAY -5,13%
halinde para politikasinin sikilastirilacagini belirtti” EKGYO 5.336 BTCIM 0,68% AKBNK -4,54%
ifadesine yer verildi. JPMorgan Ekim toplantisinda 200 KCHOL 5.187 ENKAI 0,60% ZOREN -4,47%

baz puanlk, Aralik’ta 150 baz puanlik indirimle

politika faizinin yil sonunda yiizde 37 olacag Yurt igi Endeks Getirileri
tahminine yer verdi. Degisim
Kod Kapanis
Giinliik Haftalik Aylik Yillik
. . . - - 0, 0, 0, _ 0,
> Arz fazlasi beklentileri petrol fiyatlarini asagi Xu100 9.301 1,25% 1,06% 3,12% 5,39%
XU030 10.333  -1,47% 1,12% 3,96% -3,94%
cekti; Petrol fiyatlari, ABD’deki talebin XBANK 13.664  -0,33% 4.72% 13.14% 6.12%
zayiflayabilecegi endiseleri ve Orta Dogu’daki XUSIN 11.949  -0,57% -0,36% 1,47% -8,47%
catismalar ile Ukrayna'daki savasin neden oldugu arz VIOP30 10.345  -2,25% 0,38% 1,32% -

kesintisi endiselerini dengeleyen arz fazlasi nedeniyle
Yurt Dis1 Endeks Getirileri

Persembe glinu sert dusus kaydetti.

Degisim
Kod Kapanis

N A Gunlil Haftall Aylil yitul

> ABD'de tiiketici enflasyonu beklentilerin itk | Mematx Vi e
DOW30  46.108,00 1,36% 1,56% 1,24% 8,38%
ustiinde; ABD'de tuketici fiyatlari Agustos'ta bir NASDAQ  23.992,60 0,60% 1,44% 247%  14,18%
Onceki aya gore ylizde 0,4 artti. Yillk enflasyon ayni SP500 6.587,47 0,85% 1,63% 1,97% 12,00%
donemde vyizde 2,9 ile beklentilere paralel  DAX 23.902,21 1,14% | 1,29% | 0,00% | 20,06%
) ) . . FTSE100  9.297,58 0,78% 0,97% 1,20% 13,76%
gerceklesti.Cekirdek gostergelerde de beklentiler ’ ’ 0 0 0
VIX 14,71 -4,17% -3,10% -4,23%  -15,31%

dogrultusunda veriler kaydedildi.Gida ve enerji harig

tuketici fiyatlar Agustos'ta aylik olarak yuzde 0,3 artti.

Emtia Getirileri

Yiluk ¢gekirdek enflasyon da yuzde 3,1 oldu.

Degisim
Kod Kapanis
Giinliik Haftalik Aylik Yillk
ALTIN ($) 3633,66  -0,20% 7,87% 10,47%  38,45%
GUMUS ($) 41,55  0,95% 15,45% 25,99%  43,82%
BRENT ($) 66,26  -1,94% -13,96% 5,54% -10,96%
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BIST TUM

Kod

TTKOM
TOASO
EKGYO
TABGD
KOZAA
YKBNK
TUPRS
ASTOR
HEKTS
REEDR
BSOKE
THYAO
KRDMD
GLRMK
ISCTR
TUREX
KOZAL
MAVI
EGEEN
CWENE
KONTR
GRTHO
EFORC
GESAN
MIATK
BRYAT
TKFEN
AVPGY
LMKDC
BERA
EUPWR
ALFAS
TURSG
BRSAN
AKSA

Yabanci Takas Orani

En Cok Artanlar

10.09.2025 11.09.2025

36,02
18,28
32,68
27,23
20,11
27,93
28,82
44,95
12,35
8,80
5,99
28,92
9,74
7,71
26,15
0,52
22,55
33,49
10,25
5,61
6,47
17,20
11,27
10,56
2,94
5,17
11,99
3,17
2,78
11,37
11,29
6,52
6,51
7,44
18,90

Allbatross Yatirim

Menkul Degerler A.S.

36,75
18,78
33,15
27,65
20,53
28,18
29,02
45,15
12,54
8,98
6,13
29,06
9,87
7,82
26,25
0,61
22,64
33,58
10,32
5,67
6,53
17,26
11,32
10,61
2,98
5,21
12,03
3,20
2,81
11,40
11,32
6,55
6,52
7,45
18,91

Fark

0,73%
0,50%
0,47%
0,42%
0,42%
0,25%
0,20%
0,20%
0,19%
0,18%
0,14%
0,14%
0,13%
0,11%
0,10%
0,09%
0,09%
0,09%
0,07%
0,06%
0,06%
0,06%
0,05%
0,05%
0,04%
0,04%
0,04%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%
0,03%
0,01%
0,01%
0,01%

GUNLUK BULTEN

Kod

PGSUS
MGROS
ALARK
PETKM
DOAS
BTCIM
ARCLK
KTLEV
ENJSA
MPARK
DOHOL
SOKM
BIMAS
SMRTG
YEOTK
CCOLA
SAHOL
ULKER
SISE
FROTO
DSTKF
KUYAS
ZOREN
RALYH
GUBRF
SKBNK
ODAS
IEYHO
SASA
GARAN
ENKAI
GSRAY
CIMSA
CLEBI
AKSEN

En Cok Azalanlar

24,59
25,78
10,25
8,82
14,03
10,06
17,23
5,60
26,11
43,01
18,69
33,69
47,91
8,64
6,76
77,32
41,26
13,02
9,11
36,05
8,45
6,06
30,71
10,53
13,88
5,76
8,83
4,68
17,47
8,19
26,23
0,46
7,74
3,08
4,30

10.09.2025 11.09.2025

23,36
25,24
9,71
8,40
13,62
9,65
16,84
5,25
25,77
42,68
18,44
33,45
47,71
8,48
6,60
77,18
41,13
12,90
8,99
35,94
8,35
5,96
30,62
10,44
13,80
5,68
8,75
4,60
17,39
8,12
26,16
0,40
7,68
3,02
4,24

Fark
-1,23%
-0,54%
-0,54%
-0,42%
-0,41%
-0,41%
-0,39%
-0,35%
-0,34%
-0,33%
-0,25%
-0,24%
-0,20%
-0,16%
-0,16%
-0,14%
-0,13%
-0,12%
-0,12%
-0,11%
-0,10%
-0,10%
-0,09%
-0,09%
-0,08%
-0,08%
-0,08%
-0,08%
-0,08%
-0,07%
-0,07%
-0,06%
-0,06%
-0,06%
-0,06%
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Kod

TUPRS
PASEU
ENKAI

KTLEV

BIST100

o aew
s | 51 [ vogim | 150

Endekse En Cok Etki Edenler

+ Puan

+15,00
+2,00
+1,00
+1,00

Kod

AKBNK
ASELS
DSTKF
THYAO
GARAN
EKGYO
BIMAS
YKBNK
GRTHO
SASA
ENERY
SAHOL
TAVHL
ASTOR
MGROS
TKFEN
FROTO
AEFES
EREGL
KCHOL
HALKB
SKBNK
ARCLK
ISCTR
AGHOL
OYAKC
MAGEN
GRSEL
SISE
TABGD
EGEEN
KONTR
KOZAL
KUYAS
TTKOM

12.09.2025

-Puan

-26,00
-21,00
-16,00
-15,00
-8,00
-8,00
-7,00
-6,00
-5,00
-5,00
-4,00
-4,00
-4,00
-3,00
-3,00
-3,00
-3,00
-3,00
-3,00
-2,00
-2,00
-2,00
-2,00
-2,00
-2,00
-2,00
-2,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
-1,00
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GUNUN EKONOMIK TAKVIMI

|_saat | Ulke Ekonomik Gosterge e[ B |

09:00 ingiltere GSYH(Aylik) Temmuz

09:00 ingiltere 3 Aylik Ortalama GSYH(D6nemsel) Temmuz -
09:00 ingiltere 3 Aylik Ortalama GSYH(Yillik) Temmuz -
09:00 ingiltere GSYH(Yillik) Temmuz -
09:00 ingiltere Sanayi Uretimi(Aylik) Temmuz -
09:00 ingiltere imalat Sanayi Uretimi(Aylik) Temmuz -
09:00 ingiltere Sanayi Uretimi(Yillik) Temmuz -
09:00 ingiltere imalat Sanayi Uretimi(Yillik) Temmuz -
09:00 ingiltere Hizmet Sektorii Uretimi(Aylik) Temmuz -
09:00 ingiltere Hizmet Sektorii Uretimi(Yillk) Temmuz -
09:00 ingiltere insaat Uretimi(Aylik) Temmuz -
09:00 ingiltere insaat Uretimi(Yillik) Temmuz -
09:00 ingiltere Mal Dis Ticaret Dengesi(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Mal ihracati(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Toplam Dig Ticaret Dengesi(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Toplam ihracat(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Toplam ithalat(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Hizmet ithalati(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Hizmet Dis Ticaret Dengesi(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Mal ithalati(GBP) Temmuz -
09:00 ingiltere Hizmet ihracati(GBP) Temmuz -
10:00 Turkiye Cari islemler Dengesi($) Temmuz -
10:00 Tiirkiye Yiluklandintmis Cari islemler Hesabi($) Temmuz -
10:00 Tirkiye Net Hata ve Noksan($) Temmuz -
10:00 Turkiye Altin ve Enerji Harig Cari islemler Dengesi($) Temmuz -
10:00 Turkiye Yil Sonu TUFE Beklentisi Eyliil -
10:00 Tiirkiye 12 Ay Sonrasi Dolar Kuru Beklentisi Eyliil -
10:00 Tirkiye ilk Toplanti Politika Faiz Orani Beklentisi Eyliil -
10:00 Tiirkiye Yil Sonu Cari Denge Beklentisi Eylil -
10:00 Turkiye Yil Sonu GSYH Beklentisi Eyliil -
10:00 Tiirkiye Cari Yil Sonu Politika Faiz Orani Beklentisi Eyliil -
10:00 Tirkiye Gelecek Yil Sonu GSYH Beklentisi Eyliil -
10:00 Turkiye Gelecek Yil Sonu Cari Denge Beklentisi Eyliil -
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GENEL KURUL LiSTESI

Denge Yatirnm Holding A.S.

TEMETTU LISTESI

ket | Brit_| Net |

Flap Kongre Toplanti Hizmetleri Otomotiv Ve Turizm A.S. %6,93 %5,89

SERMAYE ARTIRIM / AZALTIM LISTESI

| girket | Sermaye | Oran |

Ozderici Gayrimenkul Yatirnm Ortakligi A.S. Bedelsiz %160,00
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PAY ALIM / SATIM

> AHGAZ 11.09.2025 tarihinde AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERIJi VE YATIRIM A.S. pay basina 33,98 -
34,58 TL fiyat araligindan toplam 155.000 adet pay geri alinmistir. AHLATCI DOGAL GAZ DAGITIM ENERIJI VE
YATIRIM A.S.’nin geri alinan paylarla birlikte sahip oldugu paylarin toplami 40.322.714 adede ulasmistir.

> AKFGY 11.09.2025 tarihinde AKFEN GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. 750.000 adet pay geri alinmis

olup, geri alinan paylarin toplami 27.004.495 adet payin sermayeye orani %0,6924’d(r.

> AKFIS 11.09.2025 tarihinde AKFEN INSAAT TURIZM VE TICARET A.S. 90.000 adet pay geri alinmis olup, geri

alim programi kapsaminda geri alinan toplam 3.910.413 adet olmustur.

> AKFYE 11.09.2025 tarihinde AKFEN YENILENEBILIR ENERJi A.S. 153.169 adet pay geri alinmis olup, geri alim

programi kapsaminda geri alinan toplam 10.995.779 adet payin sermayeye orani %0,9186'dir.

» ARSAN 11.09.2025 tarihinde FARSAN INSAAT TEKSTIL SAN. VE TiC. A.S.’nin ARSAN TEKSTIL TICARET VE
SANAYI A.S. paylari ile ilgili olarak 2,68 - 2,72 TL fiyat araligindan 500.000 adet toplam nominal tutarli alis
islemi gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte FARSAN INSAAT TEKSTIL SAN. VE TiC. A.S.’nin ARSAN TEKSTIL
TICARET VE SANAYI A.S. sermayesindeki paylari %42,57 sinirina ulasmistir.

> BOBET 11.09.2025 tarihinde BOGAZICi BETON SANAYi VE TICARET A.S. 19,61 — 19,88 TL fiyat araligindan
202.000 adet pay geri alinmis ve sirketin sahip oldugu paylar 3.900.001 adede ulasmistir. Geri alinan

paylarin sirket sermayesine orani %0,9731 olmustur.

» ENERY 11.09.2025 tarihinde ENERYA ENERIJi A.S. pay basina 10,80 — 11,02 TL fiyat araligindan toplam
3.050.000 adet pay geri alinmistir. ENERYA ENERJi A.S.’nin geri alinan paylarla birlikte sahip oldugu paylarin
toplam1219.610.3267 adede ulagmistir.

> EYGYO 10.09.2025 tarihinde, YUNUS EMRE GELIK’in EYG GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. paylari ile
ilgili olarak 4,91 - 4,92 TL fiyat araligindan 1.500.000 adet toplam nominal tutarli satis islemi
gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte YUNUS EMRE GELIK’in EYG GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.

sermayesinde paylarin toplami %0,35 seviyesine ulasmistir.

» GLYHO 11.09.2025 tarihinde, GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S. paylari ile ilgili olarak 8,95 — 9,00 TL fiyattan
500.000 adet toplam nominal tutarli alis islemi gerceklestirilmistir. Bu islemle birlikte GLOBAL YATIRIM
HOLDING A.S.’nin sermayesindeki paylari 15.290.827 adede ulasmistir.
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PAY ALIM / SATIM

» GLYHO 11.09.2025 tarihinde MEHMET KUTMAN’in GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S. paylari ile ilgili olarak
8,90 - 8,90 TL fiyat araligindan 500.000 adet toplam nominal tutarli alis islemi gergeklestirilmistir. Bu islemle
birlikte MEHMET KUTMAN’In GLOBAL YATIRIM HOLDING A.S. sermayesindeki paylar %35,69 sinirina

ulasmistir.

> KAREL 10.09.2025 tarihinde ALi SINAN TUNAOGLU’nun KAREL ELEKTRONIK SANAYi VE TICARET A.S. paylari
ile ilgili olarak 8,63 TL fiyattan 2.550.000 TL toplam nominal tutarli satis islemi gerceklestirilmistir. Bu islemle
birlikte ALi SINAN TUNAOGLU’nun KAREL ELEKTRONIK SANAYi VE TICARET A.S. sermayesindeki paylari %5

sinirina ulagmlgtlr.

> LKMNH 11.09.2025 tarihinde LOKMAN HEKIM ENGURUSAG SAGLIK, TURiZM, EGITIM HIiZMETLERI VE
INSAAT TAAHHUT A.S. paylari ile ilgili olarak 18,19 - 18,39 TL fiyat aralifindan 40.000 adet alis islemi
gerceklestirilmistir. Geri Alim programi cergevesinde gergeklestirilen islemle birlikte LOKMAN HEKIM
ENGURUSAG SAGLIK, TURIZM, EGITIM HIZMETLERI VE INSAAT TAAHHUT A.S. sermayesindeki paylari
%4,54’e ulasmigtir.

» MERCN 11.09.2025 tarihinde MERCAN KIMYA SANAYi VE TICARET A.S. paylari ile ilgili olarak 38,41 TL

fiyattan 100.000 toplam nominal tutarli alis islemi gergeklestirilmistir.

> OFSYM 11.09.2025 tarihinde OFiS YEM GIDA SANAYi TICARET A.S. pay basina 56,29 - 57,10 TL fiyattan
toplam 52.651 adet pay geri alinmistir.

» OZYSR 10.09.2025 tarihinde COKYASAR HOLDING A.S., OZYASAR TEL VE GALVANIZLEME SANAYi A.S.
paylan ile ilgili olarak 32,12 - 32,12 TL fiyat araligindan 64.114 adet toplam nominal tutarli alis islemi
gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte COKYASAR HOLDING A.S.’nin OZYASAR TEL VE GALVANIZLEME
SANAYI A.S. sermayesindeki paylari %56,14 sinirina ulasmistir.

> PNLSN 11.09.2025 tarihinde PANELSAN CATI CEPHE SISTEMLERI SANAYi VE TICARET A.S. pay basina 39,80
- 40,60 TL fiyat araligindan toplam 7.500 adet nominal degerli pay geri alinmistir.

> SARKY 11.09.2025 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLITIK BAKIR SANAYi VE TICARET A.S.pay basina 12,51 -

12,90 TL fiyat arali§indan toplam 6.423 adet nominal degerli paylari geri alinmistir. Bu islemle birlikte, geri

alinan paylarin toplam nominal degeri 4.370.123 TL olup, bu paylarin sermayeye orani %0,437'e ulagmistir.
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> TEZOL 11.09.2025 tarihinde EUROPAP TEZOL KAGIT SANAYi VE TICARET A.S. pay basina 15,04 TL fiyatla
toplam 143.000 adet pay geri ainmistir. Bu islemle birlikte geri alinan paylarin nominal degeri 1.249.114

TL'ye, geri alinan paylarin sermayeye orani ise %0,2498'e ulasmistir.

» TRGYO 10.09.2025 tarihinde AZiZ TORUN’un TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. paylari ile
ilgili olarak ortalama 69,51 TL fiyattan 278.985 adet toplam nominal tutarli alis islemi gergeklestirilmistir. Bu
islemle birlikte AZiZ TORUN’un TORUNLAR GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. sermayesindeki paylari
%39,572 sinirina ulagmistir.

» VKING 11.09.2025 tarihinde YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. paylari ile ilgili olarak
29,00 - 29,34 TL fiyat araligindan toplam 170.567 adet nominal tutarli satig islemi gergeklestirilmistir. Bu
islemle birlikte YASAR HOLDING A.S.’nin VIKING KAGIT VE SELULOZ A.S. sermayesindeki paylari %59,67

sinirina ulagmigtir.

> VRGYO 11.09.2025 tarihinde FIRAT HOLDING A.S.’nin VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI
A.S. paylarn ile ilgili olarak 3,33 - 3,34 TL fiyat araligindan 277.038 adet toplam nominal tutarli alis
gerceklestirilmistir. Bu islemle birlikte FIRAT HOLDING A.S.’nin VERA KONSEPT GAYRIMENKUL YATIRIM
ORTAKLIGI A.S. sermayesindeki paylari %31,53 sinirina ulasmistir.

» YBTAS 11.09.2025 tarihinde VOTORANTIM GIMENTO SANAYi VE TICARET A.S.’nin YIiBITAS YOZGAT iSCi
BIiRLIGI INSAAT MALZEMELERI TICARET VE SANAYI A.S. paylari ile ilgili olarak 37,45 fiyattan 30.000 TL toplam
nominal tutarli satis islemi gergeklestirilmistir. Bu islemle birlikte VOTORANTIM CIMENTO SANAYi VE
TICARET A.S.’nin YIBITAS YOZGAT ISCi BIRLIGI INSAAT MALZEMELERI TICARET VE SANAYi A.S.

sermayesindeki paylari %81,43 sinirina ulasmigtir.
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ALLBATRC
YATIRIM

YASAL UYARI

Bu raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatinrm Menkul Degerler A.S. (“Allbatross Yatirnm”) tarafindan genel
bilgilendirme amaciyla hazirlanmistir. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirm danismanlgi
kapsaminda degildir. Yatinrm danismanligl hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirm ve
kalkinma bankalari ile musteri arasinda imzalanacak yatirnrm danismanlgl s6zlesmesi ¢ergevesinde, kisilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir yatinm aracinin alim ya da satimi igin
Oneri niteliginde yorumlanmamalidir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak mali durumunuz, risk ve getiri
beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatinm kararlari vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuglar
dogurabilir. Burada yapilan analizlere dayanarak yapilan yatinmlar zararla da sonuglanabilir. Bu rapora
dayanarak yapilan herhangi bir yatinmin sonucu Musteri’ye aittir. Bu sonuglardan dolayi Allbatross Yatirim ve
calisanlar higbir sorumluluk Gstlenmemektedir.

Bu raporda yer alan bilgiler, givenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmis olmakla birlikte kesinlikleri ve
dogruluklan garanti edilmemektedir. Bu nedenle yorum ve bilgilerin kullanilmasindan, yer alan bilgilerin tam
veya dogru olmamasindan, kullanilan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayl dogabilecek her turla
maddi/manevi zararlardan, kar yoksunlugundan ve her ne sekil ve surette olursa olsun Uglncu kisilerin
ugrayabilecegi her turll zararlardan dolayi Allbatross Yatirim ve galisanlar sorumlu tutulamaz.

Raporda yer alan bilgiler Allbatross Yatirim’in yazili izni olmadan gogaltilamaz, yayinlanamaz veya uguncu kisiler
ile paylasilamaz.

IKAYNAIK: Allbatross Yatinm A.S., KAP, Foreks A.S., Finnet A.S.

Erdal Ozyigit Vedat A. Kayalioglu
Arastirma Direktoru Arastirma Uzman Yardimcisi

arastirma®@allbatrossyatirim.com
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